МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

7:г.й 1, Л  '

П Р И К А З

31.08.2022 №341

О проведении социально-психологического тестирования обучающихся
МБОУ СОШ №10 в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Крыловский район № 530 от 18.08.2022 года «О
проведении социально-психологического тестирования *  ‘ Ч'Убучйющихся
общеобразовательных организаций в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :
1 .Назначить ответственной за проведение социально-психологического
тестирования обучающихся в МБОУ СОШ №10 педагога-психолога Синица Ирину
Васильевну.
2. Классным руководителям 7-11 классов: г
- провести разъяснительную работу среди обучающихся, их родителей или иных
законных представителей о целях и порядке осуществления социально
психологического тестирования в 2022 году;
- собрать добровольные информированные согласия обучающихся и их родителей.
3. Педагогу-психологу синица И.В.:

-оформить списки обучающихся, достигших возраста 13 лет;
-сведения о численности обучающихся, достигших возраста 13 лет, направить в

электронном формате ЕХЕЬ в управление образования до 7 сентября 2022 года;
-вести еженедельный мониторинг проведения процедуры с последующим

предоставлением отчетной информации в управление образований администрации
МО Крыловский район в установленные сроки.
4. Утвердить состав комиссии, обеспечивающей организационно-техническое
сопровождение тестирования, в составе: заместителя директора по воспитательной
работе Каляуш О.М., педагога-психолога Синица И.В., социального педагога Рябчун
О.А.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа-оставляю за собой.

Директор школы

Ознакомлены:
/ 0^ Л 7.____
/ <к1
/ I I ■ -ХйЦ . с

/ % 02- 1021, .
/ *>+

/ О/. ЛС'АА,

		2023-04-07T14:28:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа